和《高新福田 TOD项目（B-09地块）设计-施工总承包》合同（合同签订情况相关公告详见 2021年 8月 28日、2021年

9月 7日、2021年 10月 22日的《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网）。

（19）2023年 3月，公司全资子公司倍特建安与西南设计院组成的联合体分别与项目业主高投合泰、高投合瑞、代

建业主高投置业正式签订了《新川 V5V9V23V24 号地块软件园项目 V5 号地块工程设计 -施工总承包》《新川

V5V9V23V24号地块软件园项目 V9号地块工程设计-施工总承包》《新川 V5V9V23V24号地块软件园项目 V23号地块

工程设计 -施工总承包》和《新川 V5V9V23V24 号地块软件园项目 V24 号地块工程设计 -施工总承包》和《新川

V6V7V8V20V21号地块软件园项目 V6地块工程设计-施工总承包》《新川 V6V7V8V20V21号地块软件园项目 V7地块

工程设计-施工总承包》合同（合同签订情况相关公告详见 2022年 12月 29日、2023年 1月 11日、2023年 3月 3日的

《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网）。

（20）2023年 4月，公司全资子公司倍特建安与西南设计院组成的联合体与项目业主高投合瑞、代建业主高投置业

正式签订了《新川 V6V7V8V20V21号地块软件园项目 V8号地块工程设计-施工总承包》《新川 V6V7V8V20V21号地块

软件园项目 V20号地块工程》和《新川 V6V7V8V20V21号地块软件园项目 V21号地块工程》合同（合同签订情况相关

公告详见 2023年 4月 22日的《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网）。

（21）2023年 9月，公司全资子公司倍特建安与中国五冶集团有限公司、西南设计院、信息产业电子第十一设计研

究院科技工程股份有限公司组成的联合体与项目业主成都高投兴惠企业管理有限公司、代建业主成都高新西区发展建设

有限公司正式签订了《高新区高投芯光智造园项目设计-施工总承包合同》（合同签订情况相关公告详见 2023年 7月 19

日、2023年 7月 27日、2023年 9月 27日的《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯

网）。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

成都高新发展股份有限公司 2025 年半年度报告全文

29

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 160,197,415 45.47% 0 0 0 0 0 160,197,415 45.47%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 145,291,090 41.24% 0 0 0 +84,000 +84,000 145,375,090 41.27%

3、其他内资持股 14,906,325 4.23% 0 0 0 -84,000 -84,000 14,822,325 4.21%

其中：境内法人持

股
14,854,600 4.21% 0 0 0 -240,000 -240,000 14,614,600 4.15%

境内自然人持股 51,725 0.02% 0 0 0 +156,000 +156,000 207,725 0.06%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 192,082,585 54.53% 0 0 0 0 0 192,082,585 54.53%

1、人民币普通股 192,082,585 54.53% 0 0 0 0 0 192,082,585 54.53%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 352,280,000 100.00% 0 0 0 0 0 352,280,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2025年 3月，唐艳屏根据《北京市怀柔区人民法院民事判决书》（（2024）京 0116民初 5294号）之司法判决取得北京

腾祥建筑工程有限责任公司持有的公司首发前限售股 240,000股。2025年 5月 30日，中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司对本公司出具了《上市公司股权分置改革垫付股份偿还确认书》，该确认书载明：2025年 5月 29日，唐艳屏

按照本公司股权分置改革方案的有关规定向高投集团偿还垫付股份 84,000股。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

适用 □不适用

2025年 5月 30日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对本公司出具了《上市公司股权分置改革垫付股份偿还

确认书》，唐艳屏按照本公司股权分置改革方案的有关规定向高投集团偿还垫付股份 84,000股。本次偿还后，唐艳屏持

有公司限售股份 156,000股。

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

成都高新发展股份有限公司 2025 年半年度报告全文

30

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用